recepit ccxlj libras, xiij solidos,

“ videlicet xxx libras die Jovis
“ proxima post Festum Sancti
“ Marci Evangeliste anno xvj
** Regis nunc in warda de Doune-
“ gate in Londoniis per manus
¢ Henrici Pykard, xxxj libras die
¢ Sabbati tunc proxime sequente
¢ in warda de Cordwanerstrete in
¢ Civitate preedicta per manus
« Petri del Clay, cx libras die Jovis

¢ proxima post Festum Sanctorum
“ Philippi et Jacobi eodem anno
“xv% apud Kyngestone super
¢ Hulle, per manus Dolfini Pouche,
““eb Ixx libras, xiij solidos die
¢ Sabbati tunc proxime sequente
‘ ibidem per manus Dominici
“ Lumbard per ipsum Guillel-
“mum ad hoe deputatorum.
¢ Et petit quod, cum ipse adhuc
¢ oneratur versus Regem integre
‘de dictis lanis, quod dictus
¢ Guillelmus respondeat Regi de
¢ preedietis cexlj libris, xiij solidis
“ per ipsum receptis in forma
¢ preedicta in partem solutionis
¢ debitorum ipsius Hardelevi pree-
¢ dictorum. Et quod dictus Guil-
¢ lelmus debet summam preedictam
“ex causa preedicta paratus est
¢ verificare qualitercumque Curia,
3 &c.”

from C.

7 H., livrer.

8 According to the record the
proffered wager of law and plead-
ings thereon were as follows: —

« Et preefatus Guillelmus dicit
“quod ipse, ratione dicti con-
“tractus de lanis preedictis,
« preefato Hardelevo cexlj libras
“ xiij solidos, seu quicquam inde
¢ non debet. Et hoc paratus est
¢¢ defendere per legem suam, &e.”

¢« Et preefatus Hardelevus, pro
¢« Rege et se ipso, dicit quod exquo
¢« jpse premtendebat verificare, pro
‘“ Rege et se ipso, quod dictus
¢ Guillelmus recepit cexlj libras
‘¢ xiij solidos preedictos in forma
« preedicta, qui quidem contractus
¢ et receptio constant in cognitione
€ patriae, et per patriam verificari

“ in hoe casu in Curia ista contra
‘“ Regem non debet admitti, petit

| ¢ judicium, &e.

¢« Et dictus Guillelmus ad hoc
*“ dieit quod, desicut idem Harde-
 levus nullum factum speciale de
“ contractu et solutione preedictis
‘“ ostendit, et ipse Guillelmus se
¢ denarios preedictos non debere
‘“ex causa dicti contractus per
“ legem suam defendere sit para-
‘“ tus, qui quidem exitus secundum
‘“ communem legem terrse in con-
¢ simili casu est admittendus exquo
‘“ Rex sine preadicto Hardelevo
““ actionem habere non posset,
“ petit inde judicium, &ec. Et
¢« preefatus Hardelevus similiter
“ &e.”

9 C., adjournetz.

A.D.
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nothing to the plaintiff.—And because the defendant
could not be admitted to wage his law, for the
reason above, and the last issue was also inadmis-
sible, and as he could not be admitted to either,
judgment was given that the plaintiff should recover
the debt, &ec., and that the King should have
execution, &e.